



قم



اخبار کوتاه

**لرستان:** در جلسه‌ای با حضور روسای مراکز درمانی، عملکرد مراکز درمانی استان لرستان در سال ۹۶ بررسی شد. مدیر درمان لرستان در این جلسه با تشریح عملکرد حوزه مدیریتی خود گفت: رعایت حدود مصوبات و تخصیص اعتبارات ابلاغی برای انجام هزینه‌ها از سوی روسای مراکز درمانی و مسئولان مالی واحدها باید مد نظر قرار گیرد.

دکتر امین بهاروند افزود: ضمن ادامه برنامه‌ریزی‌های انجام شده در این خصوص، لازم است در سال جدید نیز اهتمام بیشتری برای صرفه‌جویی در هزینه‌ها و اجتناب از انجام هزینه‌های غیرضروری به عمل آید. در ادامه این جلسه، روسای مراکز تحت پوشش مدیریت درمان استان گزارشی از عملکرد یک ساله ۹۶ و فعالیت‌ها و اهداف در دست اقدام خود ارائه کردند. سپس رئیس و کارشناس ارشد برنامه و بودجه استان به وضعیت موجود و موانع پیشرو اشاره و در خصوص اهمیت همراهی تمامی کارکنان اداری و درمانی در کنترل هزینه‌ها و انجام امور محوله به نحو احسن، مطالبی بیان کرد. در پایان این نشست کتابچه موافقت‌نامه مصوبات بودجه و اعتبارات سال ۹۷ به روسای مراکز درمانی تقدیم شد.

ادارات باید به سمت استفاده از فناوری ارائه خدمات الکترونیکی که یکی از مهمترین راهکارها در افزایش سرعت ارائه خدمات و کاهش فساد اداری است، حرکت کنند

## معاون استاندار قم: پیشرفت خدمات الکترونیکی تأمین اجتماعی بسیار ارزشمند است



ارائه خدمات الکترونیکی که یکی از مهمترین راهکارها در افزایش سرعت ارائه خدمات و کاهش فساد اداری است، حرکت کنند.

غضنفری ضمن ابراز رضایت از خدمات قابل ارائه از سوی تأمین اجتماعی گفت: این اداره در راستای ارائه خدمات به صورت الکترونیکی با وجود برخی کاستی‌ها پیشرفت قابل توجهی داشته است.

معاون استاندار قم ادامه داد: میز خدمت از راهکارهای دولت برای تقویت خدمات‌رسانی به مردم تا زمان فراهم شدن زیرساخت‌های ارائه الکترونیکی خدمات است که این موضوع با جدیت توسط استانداری و نهادهای حاکمیتی پیگیری می‌شود.

غضنفری با اشاره به فرارسیدن فصل تابستان و ایلغیه به دستگاه‌های دولتی برای تغییر ساعت کاری اظهار داشت: این کار در راستای کاهش مصرف انرژی ادارات و نیز کم کردن ساعت قطعی برق در ساعات گرم روز انجام شده است.

مهرداد غضنفری هدف از بازدید خود را ارزیابی میزان رضایتمندی مردم از ادارات دولتی بیان کرد و گفت: الکترونیکی کردن خدمات از دیگر محورهای بررسی عملکرد دستگاه‌های دولتی است. ادارات باید به سمت استفاده از فناوری

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری قم به صورت سرزده از اداره کل و شعبه یک تأمین اجتماعی قم بازدید کرد و در جریان روند کار و اجرای طرح میز خدمت قرار گرفت.

## فرزند همکار تبریزی دو طلاویک برنز کشوری به گردن آویخت

فرزند همکار بیمارستان استاد عالی‌نسب تبریز، مقام نخست مسابقات لیگ پیست جوانان کشور را کسب کرد.

اولین مرحله لیگ پیست جوانان در سال ۱۳۹۷ به میزبانی پیست دوچرخه‌سواری استادبوم آزادی تهران از ۲۷ تا ۲۹ خرداد ماه برگزار شد.

در این دوره از مسابقات ۷۵ ورزشکار در قالب ۱۷ تیم باشگاهی و استانی شرکت کرده بودند که در پایان این مسابقات امیررضا شهریاری فرزند علی شهریاری همکار بیمارستان



استاد عالی‌نسب تبریز موفق به کسب دو مقام قهرمانی و یک مقام سوم شد. امیررضا شهریاری در این مسابقات در قسمت اسکرچ و دور امتیازی موفق به کسب مقام اول و مدال طلا و در قسمت تعقیبی انفرادی مقام سوم را کسب کرد.

## قله کمال در تسخیر بانوان اراکی



دو نفر از همکاران بخش بیمه‌ای تأمین اجتماعی استان مرکزی با صعود به قله کمال از رشته‌کوه‌های سه‌هند استان آذربایجان شرقی، موفق به کسب افتخار دیگر برای ورزش بانوان تأمین اجتماعی شدند. نسرین امیری کارشناس متخصص امور بیمه‌شدگان اداره کل تأمین اجتماعی استان مرکزی و رقیه رنجبر مسئول مطالبات واحد وصول حق بیمه شعبه یک اراک موفق به صعود به قله ۳۷۵۰ متری کمال شدند.

این صعود به اتفاق گروه ۴۰ نفری از باشگاه کوهنوردی شاهین اراک انجام شد. گفتنی است، در سوابق کوهنوردی این دو همکار، صعود به قله مرتفع دماوند، سبلان، لوند، یخچال همدان و شهباز اراک وجود دارد.



ادامه از صفحه ۷

## اشتغال قانونی در ایران مشمول بیمه اجباری است

هدف و امور مربوط به نامنوبسی، اخذ درخواست، انجام تعهدات کوتاه‌مدت مانند هزینه‌های کفن و دفن، اروتز و پروتز و تعهدات بلندمدت مستمری بازنشستگی، از کارافتادگی و بازماندگان است. دکتر خزاعی پرداخت حق بیمه ایرانیان مقیم خارج را به صورت ریالی بیان کرد و افزود: پرداخت حق بیمه به صورت ارزی نیست و نیازی به پرداخت پول کشور محل اقامت مانند دلار و یورو نیست و پرداخت هزینه آن از طریق بانک‌های جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور فراهم است.

وی پوشش بیمه تأمین اجتماعی را برای همه افراد شاغل در هر بنگاهی اعم از داخلی یا خارجی فعال در کشور و نیز اشخاص حقیقی و حقوقی که رابطه مزدگیری داشته باشند، ضروری دانست و گفت: به استناد ماده ۱۴۸ قانون کار، این افراد مشمول بیمه تأمین اجتماعی می‌شوند؛ همانند ایرانی‌هایی که برای سفارتخانه‌های خارجی مشغول به کار هستند.

مدیرکل اتباع سازمان تأمین اجتماعی تصریح کرد: حتی به دنبال این هستیم که اتباع ایرانی شاغل در سفارتخانه‌های جمهوری اسلامی خارج از کشور و کنسولگری را نیز زیر پوشش بیمه درآوریم که با توجه به قوانین بیمه‌ای کشور مبدأ، این پوشش مانند بیمه اختیاری انجام می‌شود. دکتر خزاعی افزود: خبرنگاران ایرانی و خارجی که برای خبرنگاری‌های خارجی فعال در ایران کار می‌کنند و رابطه مزدگیری دارند، مشمول قانون کار هستند و باید از پوشش بیمه تأمین اجتماعی برخوردار شوند.

## مدیر درمان سمنان:

## میز خدمت در درمان سمنان مستقر شد

مدیر درمان استان گفت: در هر ۴ خدمت ارائه شده، فقط یک بار مراجعه نیاز است که آن هم برای الزام به رویت اصل مدارک درمانی و انطباق آن با دستورالعمل‌های سازمانی به منظور ارائه خدمات خواهد بود.

دکتر اکرم، راه‌اندازی سامانه اطلاع‌رسانی پیامکی، تشکیل پرونده‌های دارویی را در مدت زمان بسیار کوتاه، کاهش مدت زمان پذیرش و رسیدگی به نسخ پزشکان و مراکز طرف قرارداد و همچنین امکان تأیید نسخه‌های دارویی در سراسر کشور پس از یک بار تشکیل پرونده در دفتر اسناد پزشکی را از زیرمجموعه‌های بیان کرد که در راستای ارتقای سطح رضایتمندی و تک‌بیمه‌شدگان در سازمان در حال اجرا است. وی با اشاره به خدمات الکترونیکی سازمان تأمین اجتماعی در راستای افزایش کیفیت خدمات و سطح رضایتمندی بیمه‌شدگان و همچنین تسریع در دریافت خدمات درمانی گفت: در سال‌های اخیر با اجرای طرح‌هایی مانند حذف دفترچه در مراکز ملکی و نظام ارجاع، علاوه بر روند رو به رشد کیفیت خدمات درمانی در مراکز ملکی سازمان، ارائه خدمات به صورت الکترونیکی و در حوزه فناوری اطلاعات نیز تسریع شده است.

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان سمنان با اعلام خبر راه‌اندازی میز خدمت در دفتر رسیدگی به اسناد پزشکی این مدیریت گفت: توجه به رعایت حقوق شهروندی و الزام به صیانت از آن نه تنها در قالب میز خدمت، بلکه باید به عنوان یک برنامه محوری در دستور کار سازمان‌ها قرار گیرد.

دکتر سیدمجتبی اکرم افزود: با توجه به ماهیت عملکرد واحدهای درمانی تأمین اجتماعی در سطح استان الزاماً باید مراجعه حضوری وجود داشته باشد، ولی با تمهیدات پیش‌بینی شده، تلاش بر این است که از حضور غیرضروری و چندباره بیمه‌شدگان برای پیگیری امور مربوط به دفتر رسیدگی به اسناد پزشکی تأمین اجتماعی جلوگیری شود. وی ادامه داد: در حال حاضر در دفتر اسناد پزشکی ۴ نوع فعالیت در قالب میز خدمت به بیمه‌شدگان سازمان و مراکز طرف قرارداد ارائه می‌شود که شامل عقد قرارداد با مراکز متقاضی همکاری با سازمان، تشکیل پرونده بیماری‌های خاص، تشکیل پرونده دارویی و همچنین تأیید خدمات پاراکلینیک و دارو است.



سمنان